
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Total Pcn PP

1 1010677 DUOT Richard 1016403 BERRIOT Patrice 1006328 LOCHE David 1013068 PHILIPPE David 24 3 67,428 2430 6

2 1003682 BOCAHUT Alex 1004491 POMMIER Pascal 2001123 POMMIER Andrée 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 5 51,441 2284 5

3 1004910 PANFILI Olivier 2003323 SOTTY Annick 2009428 GILLET Nicole 1022459 HUBERT Stéphane 23 4 38,952 2138 4

4 1001619 DUCHENE Pascal 2006634 CAGNIARD Françoise 1012113 BARBIER Bernard 51 1002010 ALIA Jean-Paul 25 6 27,596 1992 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian 2006872 DEVITRY Michèle 22 2 20,499 1846 0

6 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 25 7 -46,204 0 0

7 1020542 SIMON Jean-Claude 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 25 8 -81,484 0 0

8 1015890 VASSAUX René 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 25 9 -96,228 0 0

9 0 relais 0 relais 0 relais 0 relais 0 1 -200 0 0

champ quad d3 seance 2 Classement général



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian 2006872 DEVITRY Michèle 22 57,236

2 1010677 DUOT Richard 1016403 BERRIOT Patrice 1006328 LOCHE David 1013068 PHILIPPE David 24 46,463

3 1004910 PANFILI Olivier 2003323 SOTTY Annick 2005758 GILLET Nicole 1022459 HUBERT Stéphane 22 40,133

4 1003682 BOCAHUT Alex 1004491 POMMIER Pascal 2001123 POMMIER Andrée 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 38,491

5 1001619 DUCHENE Pascal 2006634 CAGNIARD Françoise 1012113 BARBIER Bernard 51 1002010 ALIA Jean-Paul 25 -7,815

6 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 25 -40,156

7 1020542 SIMON Jean-Claude 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 25 -67,515

8 1015890 VASSAUX René 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 25 -69,837

9 0 relais 0 relais 0 relais 0 relais 0 -200

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim 22 57,191

2 1010677 DUOT Richard 24 30,618

3 1003682 BOCAHUT Alex 24 20,196

4 1001619 DUCHENE Pascal 25 6,858

5 1004910 PANFILI Olivier 22 -2,573

6 1020542 SIMON Jean-Claude 25 -33,414

7 2006639 FAYE Marie 25 -38,173

8 1015890 VASSAUX René 25 -41,083

9 0 relais 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 2003323 SOTTY Annick 2005758 GILLET Nicole 1022459 HUBERT Stéphane 22 43,433

2 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian 2006872 DEVITRY Michèle 22 27,998

3 1004491 POMMIER Pascal 2001123 POMMIER Andrée 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 18,153

4 1016403 BERRIOT Patrice 1006328 LOCHE David 1013068 PHILIPPE David 24 10,838

5 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 25 -3,712

6 2006634 CAGNIARD Françoise 1012113 BARBIER Bernard 51 1002010 ALIA Jean-Paul 25 -11,147

7 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 25 -35,618

8 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 25 -49,567

9 0 relais 0 relais 0 relais 0 0

Championnat Champ-ardenne quadrettes d3 séance 1 Classement de séance

Championnat Champ-ardenne quadrettes d3 séance 1 Classement attaque

Championnat Champ-ardenne quadrettes d3 séance 1 Classement défense



Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 1001619 DUCHENE Pascal 2006634 CAGNIARD Françoise 1012113 BARBIER Bernard 51 1002010 ALIA Jean-Paul 25 35,411

2 1010677 DUOT Richard 1016403 BERRIOT Patrice 1006328 LOCHE David 1013068 PHILIPPE David 24 20,964

3 1003682 BOCAHUT Alex 1004491 POMMIER Pascal 2001123 POMMIER Andrée 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 12,95

4 1004910 PANFILI Olivier 2003323 SOTTY Annick 2009428 GILLET Nicole 1022459 HUBERT Stéphane 23 -1,181

5 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 25 -6,048

6 1020542 SIMON Jean-Claude 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 25 -13,968

7 1015890 VASSAUX René 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 25 -26,391

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian 2006872 DEVITRY Michèle 22 -35,737

9 0 relais 0 relais 0 relais 0 relais 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 1001619 DUCHENE Pascal 25 56,512

2 1010677 DUOT Richard 24 29,555

3 1003682 BOCAHUT Alex 24 20,256

4 1004910 PANFILI Olivier 23 8,672

5 1020542 SIMON Jean-Claude 25 -21,809

6 1015890 VASSAUX René 25 -23,38

7 1022089 FRICOTEAUX Daniel 25 -25,907

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 22 -44,087

9 0 relais 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Total

1 2006639 FAYE Marie 2006632 GISSELBRECHT Monique 2005014 LOSIAUX Nadège 25 12,935

2 2006634 CAGNIARD Françoise 1012113 BARBIER Bernard 51 1002010 ALIA Jean-Paul 25 8,554

3 1016403 BERRIOT Patrice 1006328 LOCHE David 1013068 PHILIPPE David 24 7,966

4 1004491 POMMIER Pascal 2001123 POMMIER Andrée 1017599 BENGRICHE Ahmed 24 1,853

5 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 1018419 JOUANNET Hervé 25 0,534

6 1027645 PERROT Sébastien 1014676 RUEFF Christian 2006872 DEVITRY Michèle 22 -5,517

7 1010293 LEFEVRE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2006644 ROBERT Anne-Marie 25 -6,113

8 2003323 SOTTY Annick 2009428 GILLET Nicole 1022459 HUBERT Stéphane 23 -20,024

9 0 relais 0 relais 0 relais 0 0

champ quad d3 seance 2 Classement de séance

champ quad d3 seance 2 Classement attaque

champ quad d3 seance 2 Classement défense


